Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE ATO DESERTO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECRUTAMENTO, SELEÇÃO,
CONTRATAÇÃO, CAPACITAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DISPONIBILIZAÇÃO
DE JOVENS APRENDIZES À AGEVAP.

Ato Convocatório nº: 32/2018 - Reedição

DATA DO EVENTO: 10/01/2019 às 10h

Não compareceram nenhuma empresa. Ato deserto.

Resende, 10 de janeiro de 2019.

Simone Domiciano

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Julgamento